

**Bennedbæk ApS**  
**GI Guldagervej 17 C, Hjerting, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 20 60 19 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2017.



---

Olav Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bennedbæk ApS  
Gl Guldagervej 17 C  
Hjerting  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20 60 19 06  
Stiftet: 15. december 1997  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Olav Kristensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS og eventuelt andre selskaber samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.745 kr. mod 120.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.633 kr. mod 51.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret stiftet det helejede datterselskab Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5 ApS ved apportindskud af ejendommen Lillebæltsvej 5. Herudover har selskabet frasolgt den resterende 18% kapitalandel i Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS. Frasalget af kapitalandele har medført en fortjeneste på ca. 245 t.kr., der er indtægtsført i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>   | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>242.745</b> | <b>120.144</b> |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. | 0              | -73.700        |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>242.745</b> | <b>46.444</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed                             | 244.587        | 0              |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder                       | 0              | 177.689        |
| Andre finansielle indtægter   | 205.235        | 72.709         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   | 0              | -214.996       |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger   | -33.508        | -29.398        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>659.059</b> | <b>52.448</b>  |
| Skat af årets resultat  | -85.426        | -1.360         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>573.633</b> | <b>51.088</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                     |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  | -152.850       | -163.308       |
| Udbytte for regnskabsåret   | 103.400        | 200.000        |
| Overføres til overført resultat   | 623.083        | 14.396         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>573.633</b> | <b>51.088</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2017                    | 2016                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Investeringsejendomme                        | 0                       | 1.450.000               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>1.450.000</u>        |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed         | 100.000                 | 0                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.538.375               | 0                       |
| 4                        | Kapitalandele i associerede virksomheder     | 0                       | 340.601                 |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.777.172               | 1.711.592               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>3.415.547</u>        | <u>2.052.193</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>3.415.547</u></b> | <b><u>3.502.193</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 25.832                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 571.895                 | 253.354                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>571.895</u>          | <u>279.186</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>518.094</u>          | <u>336.356</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.089.989</u></b> | <b><u>615.542</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.505.536</u></b> | <b><u>4.117.735</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 6                         | Virksomhedskapital   | 200.000                 | 200.000                 |
| 7                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                       | 152.850                 |
| 8                         | Overført resultat  | 4.187.968               | 3.564.885               |
| 9                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 103.400                 | 200.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.491.368</u></b> | <b><u>4.117.735</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Selskabsskat   | 14.168                  | 0                       |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 14.168                  | 0                       |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>14.168</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>4.505.536</u></b> | <b><u>4.117.735</u></b> |

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2016/17</u>        | <u>2015/16</u>          |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 33.508                | 29.398                  |
|  | <b><u>33.508</u></b>  | <b><u>29.398</u></b>    |
| <b>2. Investeringsejendomme</b>                |                       |                         |
| Kostpris primo                                 | 1.450.000             | 1.450.000               |
| Tilgang i årets løb                            | 12.160                | 0                       |
| Afgang i årets løb                             | <u>-1.462.160</u>     | <u>0</u>                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b><u>0</u></b>       | <b><u>1.450.000</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b><u>0</u></b>       | <b><u>1.450.000</u></b> |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                       |                         |
| Tilgang i årets løb                            | <u>100.000</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b><u>100.000</u></b> | <b><u>0</u></b>         |

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

|  | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| Ejendomsselskabet Lillebæltsvej 5, Esbjerg | 100 %            | 100.000            | 0                     |



## Noter

|  | 30/6 2017        | 30/6 2016        |
|--|------------------|------------------|
| <b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                     | 187.750          | 187.750          |
| Afgang i årets løb                                 | -144.000         | 0                |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>43.750</b>    | <b>187.750</b>   |
| Opskrivninger primo                                | 152.851          | 316.158          |
| Årets resultat                                     | 0                | 177.689          |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger       | -43.601          | -214.996         |
| Udbytte  | -153.000         | -126.000         |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                       | <b>-43.750</b>   | <b>152.851</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>0</b>         | <b>340.601</b>   |
| <b>Associerede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Hjerting Strand Byg ApS                            | Varde            | 35 %             |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>      |                  |                  |
| Kostpris primo                                     | 1.684.237        | 652.837          |
| Tilgang i årets løb                                | 1.402.232        | 1.198.458        |
| Afgang i årets løb                                 | -1.415.711       | -167.057         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b>1.670.758</b> | <b>1.684.238</b> |
| Opskrivninger primo                                | 52.344           | 73.487           |
| Årets opskrivninger                                | 65.737           | -21.143          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <b>118.081</b>   | <b>52.344</b>    |
| Nedskrivninger primo                               | -24.990          | -34.993          |
| Årets nedskrivninger                               | 13.323           | 10.003           |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>                       | <b>-11.667</b>   | <b>-24.990</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b>1.777.172</b> | <b>1.711.592</b> |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital primo                           | 200.000          | 200.000          |
|  | <b>200.000</b>   | <b>200.000</b>   |

**Noter**

|  | <u>30/6 2017</u>        | <u>30/6 2016</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger primo                                      | 152.850                 | 316.158                 |
| Resultatandel  | <u>-152.850</u>         | <u>-163.308</u>         |
|  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>152.850</u></b>   |
| <b>8. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat primo  | 3.564.885               | 3.550.489               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>623.083</u>          | <u>14.396</u>           |
|  | <b><u>4.187.968</u></b> | <b><u>3.564.885</u></b> |
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte primo  | 200.000                 | 100.000                 |
| Udloddet udbytte   | -200.000                | -100.000                |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>103.400</u>          | <u>200.000</u>          |
|  | <b><u>103.400</u></b>   | <b><u>200.000</u></b>   |

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.